
 
鹿児島市山下町１番１号 

                                           https://nangin.jp/ 

 

2024年 11月 6日 

 

 

店舗外ＡＴＭ「長浜緑地公園出張所」の復旧について 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ＡＴＭ機器の不具合のため、通帳を用いたお取引を休止しておりました店舗外ＡＴＭ「長

浜緑地公園出張所」については、復旧いたしましたのでお知らせします。 

 

 お客さまには、大変ご不便をおかけいたしましたが、今後とも南日本銀行をご愛顧くだ

さいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜復旧した店舗外ＡＴＭ＞ 

店舗名 住 所 平 日 土・日・祝日 

長浜緑地公園出張所 
鹿児島県薩摩川内市下甑町長浜

913-3 
9：00～18：00 9：00～17：00 

 

 

 以 上 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

総合企画部 経営企画グループ ℡099-226-1117 

   ＡＴＭ監視センター   ℡0120-099-239 


